

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre

Registro de Preços Eletrônico nº 04/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: GAS GLP BOTIJÃO 13 KG VASILHAME DE GAS GLP E RECARGA DE GAS GLP (BOTIJÃO DE 13 KG)
Quantidade: 398
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,78
Valor Final: 96,70
Valor Total: 38.486,60
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: LIQUIGAS

Item: 0003
Descrição: "GRAXAEM BALDE: ACONDICIONADOS EM BALDES DE 20 KG "
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 466,50
Valor Final: 427,99
Valor Total: 1.711,96
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: YPF

Item: 0004
Descrição: OLEO 140: BALDE DE ÓLEO 140- 20 LITROS
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 392,00
Valor Final: 353,00
Valor Total: 3.177,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: LUBRAX

Item: 0005
Descrição: OLEO 2 TEMPOS: EM FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 436
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 32,31
Valor Final: 27,00
Valor Total: 11.772,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: HAVOLINE

Item: 0006
Descrição: OLEO 4 TEMPO: LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES A GASOLINA 4 TEMPOS PESO 1 KG
Quantidade: 342
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 29,58
Valor Final: 23,00
Valor Total: 7.866,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: MOTOFIX

Item: 0007

Descrição: OLEO 40 BALDE DE 20L DE OLEO HIDRAULICO 68, URSA OU SIMILAR
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 400,00
Valor Final: 354,99
Valor Total: 8.164,77
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: MOTOFIX

Item: 0008
Descrição: OLEO 68 BALDE DE OLEO HIDRAULICO 68, URSA OU SIMILAR
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 323,93
Valor Final: 322,00
Valor Total: 12.236,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: YPF

Item: 0009
Descrição: OLEO 90: OLEO PARA ENGRANAGEM LUBRIFICANTE DE EXTERNA PRESSÃO, INDICADO PARA TRANSMISSÕES MECANICAS. PESO LIQUIDO 20 LITROS
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 265,56
Valor Final: 262,00
Valor Total: 5.502,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: GL5

Item: 0011
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 1LT
Quantidade: 109
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,75
Valor Final: 27,00
Valor Total: 2.943,00
Adjudicado em : 25/09/2020 - 17:05:29
Adjudicado Por: Marcos Silva Oliveira
Nome da Empresa: 23.293.404/0001-16 B. COSTA FERNANDES
Modelo: MOTOFIX

Marcos Silva Oliveira
Pregoeiro(a)

RUBNILSON FARIAS LOBATO
Autoridade Competente